
Контейнеры из полистирола 
для мороженого

 Технические характеристики

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 

Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 

Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 

Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 

Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 

Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 

Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 

Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 

Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 

Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 

Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 

Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 

Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: man@nt-rt.ru || cайт: https://medac.nt-rt.ru/

https://medac.nt-rt.ru/
mailto:man@nt-rt.ru


KA500CA g 500

KA1000CA g 1.000KA750CA g 750

KA450CA g 350

T1500 ml 1.460T1000 ml 925

T750 ml 825T500 ml 520

KA1500CA g 1.500

Serie T Litro
per la Vendita al Litro        

T Liter Series
for Liter Sale

Vaschette di polistirolo
Idonee a contenere prodotti alimentari refrigerati e congelati.
L'uso della vaschetta è consentito esclusivamente mediante l'utilizzo dell'alveo e della 
velina.

La Medac S.r.l. non è responsabile dei danni di qualsiasi genere e/o natura derivanti da 
un uso improprio di tali prodotti.

Polystyrene boxes
Suitable to contain frozen and cooled food products.
Use of the polystyrene box is permitted exclusively through the use of the plastic 
membrane and polypropylene film.

Medac S.r.l. is not responsible for any damage resulting from an improper use
of these products.

Polystyrol-Beehälter
Geeignet für die Verwendung  tiefgefrorener und gekühlter Lebensmittel.
Die Nutzung des Polystyrol-Beehälter ist ausschließlich durch die Nutzung von 
Einlegeschale und Folie erlaubt.

Medac S.r.l. ist für jeden Schäden nicht verantwortlich, wenn die Produkte für 
unsachgemäßen Aktionen benutzt werden. 

Serie KA-CA Chilo
Termosaldate  per la

Vendita al Chilo    
KA-CA Kilo Thermosealed

Series for Kilo Sale

* La misura della capacità è indicativa. * The measurement of capacity is indicative.
* Das Maß der Kapazität ist ungefähre.
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Tipo Capacità Capacità Lunghezza Larghezza Altezza N° buste x pezzi N° pezzi x cartone Dimensione cartone m³/cartone Peso lordo N° cartoni x pallet
Type Capacity Capacity Length Width Height Nr° sleeves x pcs Pcs per box Box size cbm/box Gross Weight Nr° boxes x pallet
Typ Kapazität Kapazität Länge Breite Höhe N° Verpackungen Stücke/Karton Kartongröße m³/Karton Bruttogewicht N° Kartons/Palette

x StückeCa. - about Ca. - about   Ca. - about

▼ g e ml sono indicativi e possono variare a seconda della consistenza del gelato.

▼ g and ml are indicative. They can change according to ice cream consistency.

▼ g und ml sind ungefähre und können je nach der Konsistenz des Eises ändern.

KA450CA 350 450 188 109 72 2x25 50 564x394x237 0,05 2 36

KA500CA 500 690 208 123 84 2x25 50 589x259x432 0,07 2 30

KA750CA 750 950 233 136 91 2x25 50 614x254x563 0,09 2 24

KA1000CA 1.000 1.360 256 149 95 2x25 50 615x265x615 0,10 3 24

KA1500CA 1.500 2.050 303 150 111 2x20 40 588x378x618 0,14 3 16

Vaschette di Polistirolo
Polystyrene Boxes

Specifiche dei prodotti / Products specification / Produkt spezifikation

Serie KA-CA Kilo Termosaldate per la Vendita al Chilo - KA-CA Kilo Thermosealed for Kilo Sale
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Tipo Capacità Capacità Lunghezza Larghezza Altezza N° buste x pezzi N° pezzi x cartone Dimensione cartone m³/cartone Peso lordo N° cartoni x pallet
Type Capacity Capacity Length Width Height Nr° sleeves x pcs Pcs per box Box size cbm/box Gross Weight Nr° boxes x pallet
Typ Kapazität Kapazität Länge Breite Höhe N° Verpackungen Stücke/Karton Kartongröße m³/Karton Bruttogewicht N° Kartons/Palette

x StückeCa. - about Ca. - about   Ca. - about

Serie T Litro per la Vendita al Litro - T Liter for Liter Sale

T500  520 350 178 104 80 2x50 100 385x335x715 0,09 2 18

T750  825 600 210 109 90 2x50 100 440x360x740 0,11 3 18

T1000  925 750 244 110 90 2x50 100 510x360x765 0,14 4 12

T1500 1.460 1.000 284 120 101 2x50 100 590x380x790 0,18 5 12

L′uso è consentito esclusivamente mediante l’utilizzo dell’alveo e della velina.

Use is permitted exclusively through the use of the plastic membrane and polypropylene fi lm.

Die Nutzung ist ausschließlich durch die Nutzung von Einlegeschale und Folie erlaubt.

Disponibilità: Da magazzino, fatte salve impreviste e temporanee situazioni di sottoscorta.

Availability: From stock, unless temporary understock.

Lager-Disponibilitä: Lagerware ausgenommen unvorgesehener und kurzfristiger Lieferengpässe.
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Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-4159 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81

Калуга (4842)92-23-67

Кемерово (3842)65-04-62

Киров (8332)68-02-04

Коломна (4966)23-41-49

Кострома (4942)77-07-48

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61

Курск (4712)77-13-04

Курган (3522)50-90-47

Липецк (4742)52-20-81 

Магнитогорск⠀(3519)55-03-13 

Москва⠀(495)268-04-70 

Мурманск⠀(8152)59-64-93 

Набережные⠀Челны (8552)20-53-41

Нижний⠀Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73

Сыктывкар (8212)25-95-17

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93
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Пенза (8412)22-31-16 

Петрозаводск (8142)55-98-37 

Псков (8112)59-10-37 
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Ростов-на-Дону (863)308-18-15 

Рязань (4912)46-61-64 
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Саранск (8342)22-96-24 

Симферополь (3652)67-13-56 

Смоленск (4812)29-41-54 
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Ставрополь (8652)20-65-13 

Сургут (3462)77-98-35 
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Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 
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